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Laki
verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta ja väliaikaisesta muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 16 §:n 5 ja 11 momentti,

18 §:n 5 ja 6 momentti, 20 §:n 1 momentti, 25 §:n 2 momentti ja 91 a §:n 1 momentti, sel-
laisina kuin ne ovat laissa 520/2010, sekä

lisätään lakiin väliaikaisesti uusi 91 b § seuraavasti:

16 §

Meno- ja vähennystietoja koskeva sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Luotto- ja rahoituslaitoksen, valtion, hyvinvointialueen, kunnan, vakuutus- ja eläkelai-

toksen, huoltokonttorin ja työnantajan on toimitettava Verohallinnolle verotusta varten
tarpeelliset tiedot verovelvolliselle annetusta lainasta, sen käyttötarkoituksesta, pääomasta
sekä lainasta maksetusta korosta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Kunnan, kuntayhtymän, hyvinvointialueen ja hyvinvointiyhtymän, joka perii maksa-

mistaan palkkioista tuloverolain 31 §:n 1 momentin 5 kohdassa tarkoitettuja luottamus-
henkilömaksuja, on toimitettava Verohallinnolle tarpeelliset tiedot perimistään luottamus-
henkilömaksuista. Luottamushenkilömaksun saajan on toimitettava Verohallinnolle tar-
peelliset tiedot niistä luottamushenkilömaksuista, jotka verovelvollinen on itse suoraan
maksanut luottamushenkilömaksun saajalle.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

18 §

Viranomaisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Valtion, hyvinvointialueen ja kunnan viranomaisen on toimitettava Verohallinnolle ve-

rotusta varten tarpeelliset, hallussaan olevat tiedot kiinteistöistä, niillä olevista rakennuk-
sista, maapohjan ja rakennusten ominaisuuksista, kaavoituksesta ja omistajista.

Valtion, hyvinvointialueen ja kunnan viranomaisen sekä muun julkisyhteisön on toimi-
tettava Verohallinnolle verotusta varten tarpeelliset, hallussaan olevat tiedot myöntämis-
tään elinkeino-, työllistämis- ja niihin verrattavista tuista ja avustuksista sekä niiden saa-
jista ja maksetuista määristä. Tiedonantovelvollisuus koskee myös muuta yhteisöä, jonka
myöntämien edellä tarkoitettujen tukien ja avustusten rahoitus tapahtuu kokonaan tai
osaksi julkisista varoista.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
HE 241/2020
StVM 16/2021
EV 111/2021
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20 §

Viranomaisen erityinen tiedonantovelvollisuus

Valtion, hyvinvointialueen ja kunnan viranomaisen sekä muun julkisyhteisön on Vero-
hallinnon pyynnöstä annettava tai esitettävä tarkastettaviksi sellaiset tiedot, jotka saattavat
olla tarpeen verotusta tai muutoksenhakua varten ja jotka selviävät viranomaisen tai muun
julkisyhteisön hallussa olevista asiakirjoista tai muutoin ovat tämän tiedossa, jos tiedot ei-
vät koske sellaista asiaa, josta lain mukaan ei saa todistaa. Verotukseen vaikuttavia talou-
dellista asemaa koskevia tietoja ei kuitenkaan saa kieltäytyä antamasta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

25 §

Tietojen maksullisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Jos valtion, hyvinvointialueen tai kunnan viranomainen luovuttaa laajoja ja massaluon-

teisia tietoja Verohallinnolle, Verohallinto maksaa asianomaiselle viranomaiselle tietojen
luovuttamisesta mainitulle viranomaiselle keskimäärin aiheutuvat kustannukset lukuun
ottamatta yleishallinto- ja pääomakustannuksia sekä koneiden ja laitteiden vuokraus- ja
toimitilakustannuksia.

91 a §

Kunnan ja seurakunnan tuloveroprosentin ilmoittaminen

Kunnan ja seurakunnan tulee ilmoittaa Verohallinnolle viimeistään verovuotta edeltä-
vän vuoden marraskuun 17 päivänä tuloveroprosentin suuruus. Kunta ilmoittaa tulove-
roprosentin prosenttiyksikön kymmenyksen tarkkuudella.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

91 b §

Kunnan tuloveroprosentin ilmoittamiseen liittyvät tilapäiset säännökset

Poiketen siitä, mitä 91 a §:ssä säädetään, kunta ilmoittaa vuodelle 2023 tuloveroprosen-
tin prosenttiyksikön sadasosan tarkkuudella. Jos kunta ei ole ilmoittanut vuoden 2023 tu-
loveroprosenttia 91 a §:n 1 momentissa säädettynä aikana taikka Verohallinnon myöntä-
mässä myöhemmässä määräajassa tai kunnan ilmoittama tuloveroprosentti poikkeaa sosi-
aali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan uudistuksen toimeenpanosta ja sitä
koskevan lainsäädännön voimaanpanosta annetun lain (616/2021) 55 §:ssä säädetystä, ve-
rotuksessa voidaan noudattaa vuoden 2022 tuloveroprosenttia vähennettynä 13,26 pro-
senttiyksiköllä.

Jos kunta ei ole ilmoittanut vuoden 2024 tuloveroprosenttia 91 a §:n 1 momentissa sää-
dettynä aikana taikka Verohallinnon myöntämässä myöhemmässä määräajassa tai tulove-
roprosentin tarkkuus poikkeaa 91 a §:n 1 momentissa säädetystä, verotuksessa voidaan
noudattaa vuoden 2023 tuloveroprosenttia pyöristettynä lähimpään prosenttiyksikön kym-
menykseen.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 2021. Sen 91 a §:n 1 momentti tulee kui-

tenkin voimaan vasta 1 päivänä tammikuuta 2023. Lain 91 b § on voimassa 31 päivään
joulukuuta 2024.
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